Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 24» (МДОУ «Детский сад № 24»)

ПРИКАЗ

 06.02.2024                                             п. Кикерино                                             № 5/ОД

«Об утверждении руководителя МО»

На основании годового плана МДОУ «Детский сад № 24», в связи в уходом в декрет

руководителя МО Вербицкой Е.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.02. 2024 г назначить руководителем МО - Корсунову Т.Е.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий         М.А.Артюхова

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО должность
ознакомлены:

дата подпись

1. Майорова О.Д. воспитатель, инс. по

физ. культуре

2 Фирсова А.Н. воспитатель

3 Корсунова Т.Е. воспитатель

4 Карнавкина О.В. воспитатель

		2024-02-13T14:11:48+0300
	АРТЮХОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА